

Fondo 6.5% gasto internet y
llamados equipo colp. Tacna

METRO

CENCOSUD RETAIL PERU S.A.

Calle Augusto Angulo Nro 130

Lima - Lima - Miraflores

Telefono: 625 0000 Anx 3601

RUC 20109072177 N/S: 41-BHWH9 S047

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA

F647-05048945

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SER
VICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

*7759185007054	SRV ELITE NAT	3.00
2 X	3.99	
*7750885006460	QUINUA VENX170 30SI	7.98
*7806500730552	T HU BAB LD 150x8	16.60
*0735051002962	COMPOT FRUTROPX113	3.95
2.070 Kg X	2.69/Kg	
0000000048989	MZ ISRAEL ADAWI	5.56
1.585 Kg X	1.79/Kg	
0000000044738	CEBOLLA ROJA ESPEC	2.83
1.290 Kg X	3.99/Kg	
0000000044684	TOMATE ITALIANO	5.14
*2050043838793	HAR PRX1KC&C	4.90
*7750182006965	SAN LUIS PID 625ML	1.50
2 X	11.50	
*7751271001311	QUESO 250GR BONLE	23.00
*2050043767154	ACEIT VERDES 0.35G	8.90
	10 DSCT EN ACEITUN	0.89-
*7750151221993	QUESO FUNDX12LAIVE	10.90
0.345 Kg X	6.29/Kg	
0000000044691	PIMIENTO	2.17
*7750243038973	SALSA DON VIT 400G	4.80
*7751271012652	MANT. GLORIA X400GR	14.50
*7750302002846	JAMO POLL SEGX200G	3.90
*7751158011037	PIDA GOLD COM 425G	6.80
TOTAL	S/	126.43
UD. AHORRO	S/	0.89-

TOTAL A PAGAR S/ 125.54
Tarjeta de Credito 125.54

OP. INAFECTA 15.70
OP. GRAVADA 93.09
I.G.V. 16.75
IMPORTE TOTAL 125.54



T. Bonus: 7027*****900

GANO 16 PTS BONUS

Saldo al 31/01/22 : 116 pts.

Saldo Stickers Virtuales : 12

P:199360 10 DSCT EN ACEIT S/ 0.89

V. RESUMEN: k5hBsXAMQ1QJx+sTXKdvSJP58gM=

Autorizado mediante
Resolución N°: 0180050000804/SUNAT.
Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento ingrese a:

www.metro.pe

Estimado Cliente
Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

Gracias por comprar en Metro
Precios más bajos... SIEMPRE!

Fecha de Emisión: 31/01/22 Hora: 18:38
02 0085 GIULIANA GUILLEN